CPF: ***705933**
Data: 26/11/2024

IP com n°: 192.168.100.6
www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=1629

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

EXECUTIVO

Volume: 8 - Número: 1259 de 26 de Novembro de 2024

DATA: 26/11/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98982300264

E-mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DR. NINA RODRIGUES Nº 20, CENTRO  VARGEM GRANDE-

MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

aDOM 1/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1259/2024 - 26/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PORTARIAS

NOMEACÃO: 01/2024 - O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE VARGEM

GRANDE – MARANHÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CPF: ***.705.933-** - Data: 26/11/2024 - IP com n°: 192.168.100.6
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1629

aDOM 2/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1259/2024 - 26/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - PORTARIAS - NOMEACÃO: 01/2024

PORTARIA Nº 01/2024 de 26 de novembro de 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE – MARANHÃO, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de avaliação de projetos culturais para o Edital de Chamamento Público Nº 001/2024 - CPC/PMVG –

Premiação Cultural para Agentes Culturais com recursos da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – PNAB (Lei n. 14399/2022).

RESOLVE:

Art, 1.º - Nomeia, os profissionais abaixo para a composição da Comissão de Seleção e Avaliação:

PARECERISTA:

Vanessa Arruda – CPF Nº 083.725.017-00

Stefanno Fabrício Oliveira Sousa – CPF Nº 054.556.223-55

COORDENAÇÃO:

Luis Eduardo de Oliveira Morais – CPF Nº 615.940.913-15

Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

DÊ – SE CIÊNCIA E CUMPRE-SE,

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE, 26 DE NOVEMBRO DE 2024.

Francisco Ferreira Lima Filho

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

CPF: ***.705.933-** - Data: 26/11/2024 - IP com n°: 192.168.100.6
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1629

aDOM 3/3www.vargemgrande.ma.gov.br